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Styrets beretning 
første kvartal 2025
DNB Livsforsikring AS (DNB Liv) er et livs- og pensjonsforsikringsselskap 
som forsikrer i underkant av 1,4 millioner personkunder med individuelle 
og kollektive avtaler og har 33 000 avtaler med bedrifter. DNB Liv har 
en ambisjon om å gi alle kunder en enklere hverdag og bedre økonomi 
ved å levere produkter og tjenester tilpasset kundens livssituasjon. 
DNB Liv er et heleid datterselskap av DNB Bank ASA.

Resultatet per 31. mars 2025 endte på 578 millioner 
kroner før skatt, som er 118 millioner bedre enn i 
tilsvarende periode i 2024. Forbedringen skyldes høyere 
inntekter fra Egen pensjonskonto og pensjonskapitalbevis, 
og ikke minst markert positiv utvikling for risikoresultatet.      

Avkastningen på innskuddspensjonsprofilene per 
første kvartal ble 0,6 prosent, minus 0,1 prosent, minus 
1,1 prosent og minus 1,7 prosent for hhv. Pensjonsprofil 
30, 50, 80 og 100. Avkastning i kollektivporteføljen ved 
utgangen av mars ble 1,0 prosent.

Forvaltningskapitalen i DNB Liv per 31. mars 2025 
var 425 milliarder kroner, en økning med 3 milliarder 
siden årsskiftet. Investeringsvalgporteføljen er økt med 
1 milliard kroner, og er nå på 204 milliarder kroner. 
Forsikringstekniske avsetninger for Kollektivporteføljen 
er redusert med 461 millioner kroner. Øvrig vekst i 
forvaltningskapitalen skyldes innbetalte sikkerhetsstillelser 
fra motparter på valutasikringer. 

Solvensmarginen er styrket gjennom kvartalet fra 262 
prosent til 266 prosent samtidig som rentesensitivteten 
over tid er vesentlig redusert. Dette gir grunnlag for 
ytterligere kapitaleffektivisering fremover.

Regnskapstallene per første kvartal viser:
	→ Resultat før skatt på 578 millioner kroner, 428 millioner 

etter skatt

	→ Driftskostnader inkludert kapitalforvaltningskostnader 
per mars på 321 millioner kroner, som er på samme 
nivå som per mars i fjor

Konsernregnskapet til DNB Liv som styrets 
beretning referer til er presentert i samsvar med 
årsregnskapsforskriften for livsforsikringsselskap. 
I det følgende er regnskapstall for første kvartal 
2024 ført i parentes.

Finansavkastning

Tabellene under viser nøkkeltall for avkastning hittil i år 
både på porteføljenivå og per aktiva klasse.

Nøkkeltall
Per 1. kvartal

Tall i prosent 2025 2024

Kollektivporteføljen  1,0 1,1 
  

Innskuddspensjon   

Pensjonsprofil 30  0,6 3,5

Pensjonsprofil 50 (0,1) 5,2

Pensjonsprofil 80 (1,1) 8,0

Pensjonsprofil 100 (1,7) 9,5
  

Selskapsporteføljen 1,0 1,1

Styrets beretning første kvartal 2025Innhold >
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Avkastning per aktivaklasse
Per 1. kvartal 2025

Tall i prosent
Absolutt 

avkastning
Relativ 

avkastning

Pengemarked 1,3 0,1

Norske obligasjoner 1,2 0,1

Internasjonale obligasjoner 1,9 0,1

Høyrenteobligasjoner 2,4 (0,3)

Norske aksjer 4,4 (2,0)

Internasjonale aksjer 3,0 1,5

Fremvoksende markeder (5,0) (1,6)

Eiendom 1,3  

Premieinntekter

De totale premieinntektene per første kvartal ble 
12 177 millioner kroner (9 159). Eksklusive tilflyttede 
reserver er premieinntektene 6 271 millioner kroner 
(5 298). 

Innen ikke-garanterte produkter er de samlede 
premieinntektene eksklusive tilflyttede reserver 
5 559 millioner kroner, en økning på 20 prosent i 
forhold til tilsvarende periode i fjor. Egen Pensjonskonto 
(tidligere Innskuddspensjon) har en økning i 
premieinntektene på 23 prosent. Risikopensjoner og 
Personalforsikringer øker i sum med 11 prosent. For 
garanterte produkter er premieinntektene eksklusive 
tilflyttede reserver 712 millioner kroner, en økning på 
8 prosent i forhold til tilsvarende periode i fjor. Fripoliser 
med investeringsvalg (FMI) øker med 157 prosent, mens 
ytelsespensjon reduseres med 7 prosent. Per første 
kvartal har Personalforsikring en bestandspremie på 
2 142 millioner kroner (1 857), som tilsvarer en vekst 
på 15,4 prosent sammenlignet med samme periode 
i 2024. I første kvartal er veksten i bestandspremie 
på 7,0 prosent, fra 2 002 millioner kroner per 
31. desember 2024.

I første kvartal var skattekostnaden på 25 prosent 
av resultat før skatt. Selskapets skattesats er 
25 prosent. Urealiserte tap innenfor fritaksmetoden 
i selskapsporteføljen oppveies av positive resultater 
fra datterselskaper.

Kostnader

Driftskostnadene inklusive provisjoner og 
kapitalforvaltningskostnader utgjorde 321 millioner 
kroner (320). Det er ingen vesentlige endringer i de ulike 
kostnadsartene. 

Antall årsverk i DNB Liv inkludert DNB Næringseiendom 
AS utgjorde per 31. mars 311 (329), herav var det 8 (13) 
vikarer. Reduksjon i antall årsverk skyldes gjennomført 
kostnadsprogram innenfor stab og støtteområdet og 
organisatoriske tilpasninger i DNB Næringseiendom.

Resultat

Resultat før skatt per første kvartal ble 578 millioner 
kroner, en økning med 118 millioner i forhold til 
tilsvarende periode i fjor. Garanterte produkter har et 
resultat på 325 millioner kroner (348). Ikke-garanterte 
produkter leverer et resultat på 254 millioner kroner 
(112).  

Risikoresultatet ble 220 millioner kroner (124). Avkastning 
på erstatningsavsetninger er inkludert med 73 millioner 
kroner (63). Underliggende risikoresultat ble dermed 
på 147 millioner kroner (61). Risikoresultat inkludert 
avkastning på erstatningsavsetninger, som er eiers andel, 
og som inngår i resultat før skatt, ble 153 millioner kroner 
(47). Positiv resultatutvikling skyldes i hovedsak fremgang 
for personalforsikring og risikopensjoner.

Administrasjonsresultat til selskapet ble 136 millioner 
kroner (98). Økte inntekter fra produkter med 
investeringsvalg, og særlig Egen pensjonskonto, løfter 
resultatet fra samme periode i fjor.

Inntekter fra forhåndsprising av rentegaranti utgjorde 
41 millioner kroner (43).

I første kvartal er det foretatt en foreløpig 
overskuddsdeling av renteresultatet for fripoliser og 
individualprodukter med rentegaranti, basert både på 
oppnådd og forventet avkastning for 2025. Samlet 
utgjør overskuddsdelingen 37 millioner kroner i 
kvartalet, som er estimert til å være om lag 25 prosent 
av forventet overskuddsdeling for regnskapsåret 2025. 
Overskuddsdeling per 31.mars følger selskapets 
handlingsregler for bufferfond. Som tidligere er det 
slik at overskuddsdeling fastsettes endelig gjennom 
disponering av resultatet ved årets slutt.

Styrets beretning første kvartal 2025Innhold >
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Resultatet for DNB Liv som inngår i konsernregnskapet 
til DNB, hvor forsikringskontrakter måles i samsvar med 
regnskapsstandarden IFRS 17, ble 590 (526) millioner 
kroner før skatt per første kvartal. Ytterligere informasjon 
om resultatdannelsen etter IFRS 17 fremkommer av 
konsernregnskapet til DNB. 

Soliditetskapital

Soliditetskapitalen, som beskytter kundenes 
premiereserve, består av delårsresultat, merverdier 
rentebærende papirer til amortisert kost, 
bufferfond, ansvarlig lån og egenkapital (herunder 
risikoutjevningsfond).

Per 31. mars 2025 var soliditetskapitalen 
32 023 millioner kroner (33 152), mens den 
31. desember 2024 var 32 687 millioner.  

Per 31. mars 2025 utgjorde soliditetskapitalen 
18,2 prosent (18,4) av forsikringsmessige avsetninger 
(eksklusive bufferfond), mot 18,5 prosent ved 
utgangen av 2024.  

Solvensmargin per 31. mars er 266 prosent. 
Solvenskapitalen utgjør 34 769 millioner kroner mot et 
kapitalkrav på 13 054 millioner. Ved utløpet av 2024 
var solvensmargin 262 prosent. Styrket solvensmargin 
skyldes forbedringer i modeller knyttet til garanterte 
pensjonsprodukter. I solvensberegningen er det 
hensyntatt at resultat etter skatt for første kvartal 
planlegges utbetalt som utbytte. Ved dagens rentenivå 
har ikke overgangsregelverket for Solvens II virkning for 
selskapets solvensmargin slik at solvensmargin er den 
samme med og uten overgangsregler.

Rammebetingelser

Med virkning for 2024 ble felles bufferfond for 
garanterte pensjonsprodukter innført. Regelverket 
øker den risikobærende evnen til DNB Liv og vil over 
tid bidra til høyere forventet avkastning på kundenes 
pensjonsmidler. Regelverket for avsetning til og bruk av 
bufferfondet er utredet av en arbeidsgruppe nedsatt av 
Finansdepartementet. Finanstilsynet har gitt retningslinjer 
for bufferfondet som vil gjelde inntil arbeidsgruppens 
forslag blir vedtatt. I tillegg har samme arbeidsgruppe 
etter anmodning fra Stortinget utredet ytterligere 
endringer i rammebetingelser for fripoliser som skal bidra 
til bedre regulering av pensjoner. I utredningen er det, 
etter DNB Liv sin oppfatning, ikke foreslått endringer som 
vil bidra til bedre regulering av pensjoner i betydelig grad. 
Utredninger i regi av Finansdepartementet forventes 
vedtatt i løpet 2025. 

I løpet av 2025 forventes det at Stortinget vedtar 
endringer i Folketrygden knyttet til alderspensjon, 
uførepensjon og kompensasjon i alderspensjon for 
arbeidsgrupper som har behov for tidligpensjonering. 
Endringer i Folketrygden vil påvirke opptjening og 
utbetaling av tjenestepensjoner. Det er grunn til å tro at 
tidligst mulig utbetalingstidspunkt blir dynamisk økt i takt 
med forventet økning i levealder. Finansdepartementet 
har startet utredning av nødvendige endringer i 
tjenestepensjoner, men arbeidet er utsatt inntil 
regelverket for Folketrygden er vedtatt. Det er grunn til 
å tro at endringer i regelverket for tjenestepensjoner blir 
satt i kraft fra 2027.   

I tillegg til endringer i rammebetingelser for 
tjenestepensjonsprodukter og garanterte pensjoner 
pågår det en revisjon av standardmodellen for Solvens 
II. Regelverket og sentrale forutsetninger vurderes av 
EU-kommisjonen, - Rådet og – Parlamentet. For DNB Liv 
vurderes innføringen av nytt rentestress å være mest 
betydningsfullt. Stresset som etter all sannsynlighet 
blir innført, er lavere enn tidligere signalisert, samt at 
det foreslås innført lineært over en periode på 5 år. 
Regelverket er besluttet innført i 2027. Endringer som 
forventes kan innfases på en kontrollert måte uten 
ekstraordinære tiltak.

Styrets beretning første kvartal 2025Innhold >
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Fremtidsutsikter

Selskapet har en vekststrategi innenfor innskuddspensjon 
/ Egen pensjonskonto og personalforsikringer. Siste 
tilgjengelige markedsandeler (per mars 2025) 
viser at selskapet har en god utvikling innenfor 
bedriftssegmentet hvor markedsandel er økt med 
0,3 prosentpoeng til 30,6 prosent. Videre vekst 
innenfor disse produktgruppene skal realiseres gjennom 
konkurransedyktige produkter, fornøyde pensjonskunder 
og gode digitale løsninger. Sentralt i vekststrategien 
er også utnyttelse av DNB sin unike distribusjonskraft 
i alle kundesegmenter. I markedet for selvvalgt 
pensjonsleverandør etableres forsterkede tiltak for å 
snu en trend hvor DNB Liv netto avgir kapital til andre 
aktører. Tiltakene omfatter både produktegenskaper 
og betjeningskonsepter. Markedsandel for selvvalgt 
pensjonsleverandør har økt med 0,4 prosentpoeng til 
6,9 prosent gjennom første kvartal 2025. 

Individualisering av pensjon er en trend som er forsterket 
gjennom Egen pensjonskonto og interesse for, og økt 
behov for, egen pensjonssparing. DNB ønsker å gjøre 
pensjon og pensjonssparing enklere og mer forståelig, 
samt hjelpe bedriftene med å synliggjøre pensjon som 
et verdifullt ansattgode. Gjennom digitale løsninger har 
vi gode forutsetninger for å lykkes. Suksess på dette 
området vil også bidra til ytterligere markedsfremgang for 
selvvalgt leverandør innenfor Egen pensjonskonto. 

Felles for alle produktområdene er behovet for en 
kundeorientert og effektiv drift. Dette skal realiseres 
ved å videreføre arbeidet med kontinuerlig forbedring, 
automatisering og utvikling av selvbetjeningsløsninger. 

Dagens rentenivå gjør det mulig å investere i 
obligasjoner med god kredittkvalitet til en avkastning 
som er høyere enn selskapets rentegaranti. Selskapet 
har som følge av dette økt andelen obligasjoner til 
amortisert kost. Gjennom denne transformasjonen 

av kollektivporteføljen blir risiko for å ikke innfri årlig 
rentegaranti lavere og kundene får sikret en god, stabil 
og forutsigbar avkastning. Høyere andel obligasjoner 
til amortisert kost går ikke på bekostning av fleksibilitet 
som er nødvendig for å investere i aktiva med forventet 
høy avkastning. Amortisert kost bidrar heller positivt 
gjennom at selskapets totale risikokapasitet øker. Økte 
investeringer gjennom obligasjoner til amortisert kost 
reduserer også durasjonsgapet mellom renteinvesteringer 
og forsikringsforpliktelser slik at rentesensitiviteten ved 
beregning av både solvensmargin og resultatet etter 
IFRS 17 blir lavere. 

Som følge av geopolitisk uro og innføring av toll på 
internasjonal handel har aksjemarkedet i 2025 vært 
volatilt. Verdinedgangen har tiltatt i april og per d.d. er 
verdensindeksen i 2025 ned med 6,1 prosent. Innretning 
av kollektivporteføljen som beskrevet ovenfor har bidratt 
til at konsekvenser av markedsfallet har begrenset 
resultateffekt også i andre kvartal. Verdifallet for aksjer 
i kollektivporteføljen dekkes av bufferfondet, mens 
resultatet for selskapsporteføljen ved et aksjefall blir 
noe lavere enn hva normalisert avkastning tilsier. For 
pensjonsprofilene som inngår i Egen pensjonskonto er 
avkastning per d.d. for pensjonsprofil med 80 prosent 
aksjeandel (som er default for mange kunder) minus 
3,9 prosent. Kundene følger sine strategier og antall 
kunder som har endret aksjeandel har økt ubetydelig. 

Selskapet tilfredsstiller kapitalkravet etter Solvens II 
med svært god margin og aksjefallet i april har påvirket 
solvensmargin ubetydelig. Sensitivitetsanalyser viser at 
25 prosent fall i aksjeverdier reduserer solvensmargin 
med 6 prosentpoeng. Styrets ambisjon er årlige utbytter 
hvor selskapets resultat etter skatt utbetales som utbytte 
i sin helhet. I desember 2024 ble 1,5 milliarder kroner av 
opptjent egenkapital tilbakebetalt til eier. Kapitalsituasjon 
og soliditet legger til rette for ytterligere tilbakebetalinger 
av opptjent egenkapital i takt med at garanterte 
produkter reduseres. 

 

23. april 2025

Styret i DNB Livsforsikring AS

IFRS: International Financial Reporting Standards

Styrets beretning første kvartal 2025Innhold >
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Resultatregnskap

DNB Livsforsikring konsern DNB Livsforsikring AS

Jan.–mar. 
2024

Jan.–mar. 
2025 Beløp i millioner kroner

Jan.–mar. 
2025

Jan.–mar. 
2024

5 414 6 391 Forfalte premier, brutto 6 391 5 414

(115) (120) – Avgitte gjenforsikringspremier (120) ( 115)

3 861 5 906
Overføring av premiereserve og pensjonskapital mv. fra andre 
forsikringsforetak/pensjonskasser 5 906 3 861

9 159 12 177 Premieinntekter for egen regning 12 177 9 159

(21) (4)
Inntekter fra investeringer i datterforetak, tilknyttede foretak og 
felleskontrollerte foretak  261  126

1 485 1 713 Renteinntekter og utbytte mv. på finansielle eiendeler 1 617 1 429

 161  136 Netto driftsinntekter fra eiendom  0  0

 455  246 Verdiendringer på investeringer  204  526

 18 (203) Realisert gevinst og tap på investeringer (195)  18

2 099 1 888 Netto inntekter fra investeringer i kollektivporteføljen 1 888 2 099

 0  0
Inntekter fra investering i datterforetak, tilknyttede foretak og 
felleskontrollerte foretak  79  33

 18  23 Renteinntekter og utbytte mv. på finansielle eiendeler  17  14

 52  59 Netto driftsinntekter fra eiendom  0  0

10 597 (2 236) Verdiendringer på investeringer (2 254) 10 619

 17  38 Realisert gevinst og tap på investeringer  41  17

10 683 (2 116) Netto inntekter fra investeringer i investeringsvalgporteføljen (2 116) 10 683

 15  16 Andre forsikringsrelaterte inntekter  16  15

(4 069) (4 441) Utbetalte erstatninger (4 441) (4 069)

(4 112) (4 472) 	 Brutto (4 472) (4 112)

 43  31 	 – Gjenforsikringsandel av utbetalte erstatninger  31  43

(4 650) (5 570)
Overføring av premiereserve, pensjonskapital mv. og bufferfond til andre 
forsikringsforetak/pensjonskasser (5 570) (4 650)

(8 718) (10 011) Erstatninger (10 011) (8 718)

1 094 1 438 Endring i premiereserve mv. 1 438 1 094

1 094 1 438 	 Endring i premiereserve mv., brutto 1 438 1 094

 0  0 	 – Endring i gjenforsikringsandel av premiereserve mv.  0  0

(34) (288) Endring i bufferfond (288) (34)

(2) (2) Endring i premiefond, innskuddsfond og fond for regulering av pensjoner mv. ( 2) (2)

(455) (518) Endring i tekniske avsetninger for skadeforsikringsvirksomheten (518) (455)

(455) (518)  	 Til (fra) tekniske avsetninger for skadeforsikringsvirksomheten (518) (455)

 0  0
	 – Endring i gjenforsikringsandelen av tekniske avsetninger for 
skadeforsikringsvirksomheten  0  0

 35  3 Overføring av bufferfond fra andre forsikringsforetak/pensjonskasser  3  35

 638  633
Resultatførte endringer i forsikringsforpliktelser – kontraktsfastsatte 
forpliktelser  633  638

Styrets beretning første kvartal 2025 > ResultatregnskapInnhold >
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Resultatregnskap forts.

DNB Livsforsikring konsern DNB Livsforsikring AS

Jan.–mar. 
2024

Jan.–mar. 
2025 Beløp i millioner kroner

Jan.–mar. 
2025

Jan.–mar. 
2024

(12 605) (1 672) Endring i pensjonskapital mv. (1 672) (12 605)

(12 605) (1 672)
Resultatførte endringer i forsikringsforpliktelser - særskilt 
investeringsportefølje (1 672) (12 605)

(1) (2) Overskudd på avkastningsresultatet ( 2) ( 1)

 0  0 Risikoresultat tilordnet forsikringskontraktene  0  0

 0  0 Annen tilordning av overskudd  0  0

(754) (215) Ufordelte overskuddsmidler til forsikringskontraktene (215) (754)

(754) (217) Midler tilordnet forsikringskontraktene - kontraktsfastsatte forpliktelser (217) (754)

(314) (316) Forsikringsrelaterte driftskostnader (316) (314)

(1)  3 Andre forsikringsrelaterte kostnader  3 (1)

 203  386 Resultat av teknisk regnskap  386  203

IKKE-TEKNISK REGNSKAP

 7  13
Inntekter fra investeringer i datterforetak, tilknyttede foretak og 
felleskontrollerte foretak  37  23

 294  295 Renteinntekter og utbytte mv. på finansielle eiendeler  295  294

 0  0 Netto driftsinntekter fra eiendom  0  0

 52 (7) Verdiendringer på investeringer (35)  35

 34  16 Realiserte gevinster og tap på investeringer  16  34

 387  318 Netto inntekter fra investeringer i selskapsporteføljen  313  386

 2  2 Andre inntekter  2  2

(133) (128) Forvaltningskostnader og andre kostnader knyttet til selskapsporteføljen (128) (133)

 257  192 Resultat av ikke-teknisk regnskap  188  255

 460  578 Resultat før skattekostnad  574  458

(93) (150) Skattekostnader (146) (92)

 367  428 Resultat før andre inntekter og kostnader 428  367

RESULTAT FØR ANDRE INNTEKTER OG KOSTNADER

 0  0 Estimatendringer knyttet til ytelsesbaserte pensjonsordninger  0  0

 0  0 Skatt på andre inntekter og kostnader som ikke blir omklassifisert til resultatet  0  0

 367  428 TOTALRESULTAT  428  367

Styrets beretning første kvartal 2025 > ResultatregnskapInnhold >
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Balanse

DNB Livsforsikring konsern DNB Livsforsikring AS

31.03.24 31.03.25 Beløp i millioner kroner 31.03.25 31.03.24

Eiendeler i selskapsporteføljen

( 0) ( 0) Immaterielle eiendeler (0) (0)

Datterforetak, tilknyttede foretak og felleskontrollerte foretak

1 066  793 Aksjer og andeler i datterforetak, tilknyttede foretak og felleskontrollerte foretak 1 198 1 210

 92  0
Fordringer og verdipapirer utstedt av datterforetak, tilknyttede foretak og 
felleskontrollerte foretak  35  119

Finansielle eiendeler som måles til amortisert kost

15 597 16 218 Rentebærende verdipapirer 16 218 15 597

2 565  604 Utlån og fordringer  604 2 565

Finansielle eiendeler som måles til virkelig verdi

1 241 1 178 Aksjer og andeler (inkl. aksjer og andeler målt til kost) 1 178 1 241

10 700 10 220 Rentebærende verdipapirer 10 220 10 700

 35  2 Utlån og fordringer  2  35

 2  45 Finansielle derivater  45  2

 108  71 Andre finansielle eiendeler  71  108

31 406 29 132 Investeringer i selskapsporteføljen 29 572 31 578

 555  693 Fordringer  410  344

 657  785 Andre eiendeler  525  499

 238  517 Forskuddsbetalte kostnader og opptjente ikke mottatte inntekter  517  238

32 857 31 126 Sum eiendeler i selskapsporteføljen 31 023 32 659

Eiendeler i kundeporteføljene

Bygninger og andre faste eiendommer

14 510 13 077 Investeringseiendommer  14  14

Datterforetak, tilknyttede foretak og felleskontrollerte foretak

3 068 3 198 Aksjer og andeler i datterforetak, tilknyttede foretak og felleskontrollerte foretak 17 289 19 222

 0  0
Fordringer og verdipapirer utstedt av datterforetak, tilknyttede foretak og 
felleskontrollerte foretak  0  0

Finansielle eiendeler som måles til amortisert kost

120 671 129 136 Rentebærende verdipapirer 129 136 120 671

14 309 3 982 Utlån og fordringer 3 982 14 309

Finansielle eiendeler som måles til virkelig verdi

13 535 16 132 Aksjer og andeler (inkl. aksjer og andeler målt til kost) 16 132 13 535

20 325 18 254 Rentebærende verdipapirer 18 254 20 325

1 179 3 250 Utlån og fordringer 3 419 1 564

 58 1 102 Finansielle derivater 1 102  58

1 409 1 426 Andre finansielle eiendeler  693  671

189 062 189 556 Investeringer i kollektivporteføljen 190 020 190 369
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Balanse forts.

DNB Livsforsikring konsern DNB Livsforsikring AS

31.03.24 31.03.25 Beløp i millioner kroner 31.03.25 31.03.24

 526  502 Gjenforsikringsandel av forsikringsforpliktelser i kollektivporteføljen  502  526

Bygninger og andre faste eiendommer

5 001 5 659 Investeringseiendommer  0  0

Datterforetak, tilknyttede foretak og felleskontrollerte foretak

(0) (0) Aksjer og andeler i datterforetak, tilknyttede foretak og felleskontrollerte foretak 6 018 5 511

Finansielle eiendeler som måles til virkelig verdi

111 525 127 522 Aksjer og andeler (inkl. aksjer og andeler målt til kost) 127 522 111 525

60 895 68 582 Rentebærende verdipapirer 68 582 60 895

1 905 1 615 Utlån og fordringer 1 446 1 519

 125  191 Andre finansielle eiendeler  0  0

179 450 203 569 Investeringer i investeringsvalgporteføljen 203 569 179 450

369 038 393 627 Sum eiendeler i kundeporteføljene 394 091 370 345

401 895 424 753 Sum eiendeler 425 113 403 004

EGENKAPITAL OG FORPLIKTELSER

Selskapskapital

1 641 1 641 Aksjekapital/eiendelskapital/garantifond 1 641 1 641

6 016 6 016 Overkurs 6 016 6 016

7 657 7 657 Sum innskutt egenkapital 7 657 7 657

 7  7 Fond for vurderingsforskjeller  7  7

 0  0 Fond for urealiserte gevinster  0  0

1 291 1 472 Risikoutjevningsfond 1 472 1 291

15 282 13 851 Annen opptjent egenkapital 13 851 15 282

16 580 15 330 Sum opptjent egenkapital 15 330 16 580

7 000 7 000 Ansvarlig lånekapital mv. 7 000 7 000

Forsikringsforpliktelser – kontraktsfastsatte forpliktelser

175 674 171 467 Premiereserve mv. 171 467 175 674

6 411 7 957 Bufferfond 7 957 6 411

 364  582 Premiefond, innskuddsfond og fond for regulering av pensjoner mv.  582  364

 754  215 Ufordelte overskuddsmidler til forsikringskontraktene  215  754

3 568 3 997 Andre tekniske avsetninger for skadeforsikringsvirksomheten 3 997 3 568

186 770 184 217 Sum forsikringsforpliktelser – kontrakstfastsatte forpliktelser 184 217 186 770
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DNB Livsforsikring konsern DNB Livsforsikring AS

31.03.24 31.03.25 Beløp i millioner kroner 31.03.25 31.03.24

Forsikringsforpliktelser – særskilt investeringsportefølje

179 165 203 312 Pensjonskapital mv. 203 312 179 165

 284  257 Premiefond, innskuddsfond og fond for regulering av pensjoner mv.  257  284

179 450 203 569 Sum forsikringsforpliktelser – særskilt investeringsportefølje 203 569 179 450

1 438 1 265 Avsetning for forpliktelser 1 204 1 385

2 961 5 663 Forpliktelser 5 525 2 618

 0  0 Forpliktelser til datterselskap og tilknyttede selskap  558 1 504

 39  52 Påløpte kostnader og mottatte ikke opptjente inntekter  52  39

401 895 424 753 Sum egenkapital og forpliktelser 425 113 403 004

 Nøkkeltall i prosent 

 Avkastning kollektivporteføljen 1,0 1,1

Balanse forts.
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Noter til regnskapet

Note 1 – Regnskapsprinsipper

Delårsregnskapet for DNB Livsforsikring AS inkluderer 
datterselskaper og tilknyttede selskaper ført etter 
egenkapitalmetoden. Delårsregnskapet for første kvartal 
er avlagt i samsvar med IAS 34 – Delårsregnskap, med 
mindre annet følger av Forskrift om årsregnskap for 
livsforsikringsforetak. Delårsregnskapet inneholder ikke 
alle opplysninger som vil fremgå av et årsregnskap avlagt 
i samsvar med alle aktuelle IFRS standarder.

Ved utarbeidelse av delårsregnskapet har det vært 
benyttet estimater og forutsetninger som har påvirket 
eiendeler, gjeld, inntekter, kostnader, noteopplysninger 
og opplysninger om potensielle forpliktelser. Faktiske tall 
kan avvike fra benyttede estimater.

Årsrapporten for DNB Livsforsikring AS for 2024 kan 
lastes ned på www.dnb.no eller fås ved henvendelse 
til DNB Livsforsikring AS, Solheimsgaten 7C, Bergen. 
En beskrivelse av de regnskapsprinsipper som er benyttet 
i delårsregnskapet finnes i regnskapsprinsippnoten i 
årsrapporten for 2024. 

Oppstilling av endringer i egenkapital
DNB Livsforsikring AS

Beløp i millioner kroner
Innskutt 

egenkapital 
Aktuarielle 

gevinster og tap
Opptjent 

egenkapital Total egenkapital

Balanse per 31. desember 2023 7 657 (28) 17 129 24 758

Utbetalt utbytte (887) (887)

Resultat før andre inntekter og kostnader  367  367

Årets utvidede resultat  0  0

Totalt resultat for perioden  0  367  367

Balanse per 31. mars 2024 7 657 (28) 16 608 24 237

Balanse per 31. desember 2024 7 657 (29) 16 401 24 029

Utbetalt utbytte (1 469) (1 469)

Resultat før andre inntekter og kostnader  428  428

Årets utvidede resultat  0  0

Totalt resultat for perioden  0  428  428

Balanse per 31. mars 2025 7 657 (29) 15 360 22 987
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Note 1 – Regnskapsprinsipper forts.

Oppstilling av endringer i egenkapital
DNB Livsforsikring konsern

Beløp i millioner kroner
Innskutt 

egenkapital 
Aktuarielle 

gevinster og tap
Opptjent 

egenkapital Total egenkapital

Balanse per 31. desember 2023 7 657 (33) 17 133 24 758

Utbetalt utbytte ( 887) ( 887)

Resultat før andre inntekter og kostnader  367  367

Årets utvidede resultat  0  0

Totalt resultat for perioden  0  367  367

Balanse per 31. mars 2024 7 657 (33) 16 613 24 237

Balanse per 31. desember 2024 7 657 (33) 16 405 24 029

Utbetalt utbytte (1 469) (1 469)

Resultat før andre inntekter og kostnader  428  428

Årets utvidede resultat 0  0

Totalt resultat for perioden 0 428 428

Balanse per 31. mars 2025 7 657 (33) 15 364 22 987
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Kontantstrømoppstilling

DNB Livsforsikring konsern DNB Livsforsikring AS

Jan.–mar.   
2024

Jan.–mar.  
2025 Beløp i millioner kroner

Jan.–mar.  
2025

Jan.–mar.   
2024

Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter

5 181 6 236 Netto innbetalt til premier/premiefond 6 236 5 181 

(776) (203) Netto inn-/utbetalinger ved flytting ( 203) (776)

1 393 1 433 Netto innbetalinger fra investeringer 1 287 1 153 

 898 4 835 Netto innbetalinger fra livsforsikring med investeringsvalg 4 835  898 

(436) (826) Netto andre forsikringsrelaterte innbetalinger og utbetalinger (826) (436)

(4 013) (4 388) Utbetalte erstatninger (4 388) (4 013)

2 247 7 087 A=Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter 6 941 2 008

Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter

4 323 (442) Netto investert i aksjer og andeler (442) 4 323 

(4 398) 4 715 Netto investert i obligasjoner og utlån 4 715 (4 398)

(2 884) (8 203) Netto investert i investeringsavtaler (8 203) (2 884)

(114)  680 Netto investert i andre finansielle eiendeler  903 146 

(3 074) (3 250) B=Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter (3 027) (2 814)

Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter

(887) (1 469) Netto betalt utbytte/mottatt konsernbidrag (1 469) ( 887)

163  142 Endring i annen finansiering  142 163 

(724) (1 327) C=Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter (1 327) (724)

(1 551) 2 511 Netto likviditetsendring (A+B+C) 2 587 (1 530)

4 489 2 529 Likviditetsbeholdning per  1. januar 2 156 4 149

2 937 5 040 Likviditetsbeholdning per 31. mars 4 743 2 619

Note 1 – Regnskapsprinsipper forts.
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